
UCHWAŁA NR XXXIX.226.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Rzeczniów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2021r. poz. 1371), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Rzeczniów jako organizator o charakterze użyteczności publicznej organizuje gminne przewozy 
pasażerskie, podejmuje odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Rzeczniów w gminnych przewozach pasażerskich. 

2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

1) Rzeczniów - Grabowiec - Pawliczka - Rzeczniów 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Rzeczniów do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa 
w art.13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała obowiązuje od dnia 1 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD9C572-8434-4920-8AA3-F77E59905C6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


